
UCHWAŁA Nr V/45/2003 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 07 lutego 2003r. 

w sprawie Statutu Chocianowskiego Ośrodka Kultury. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9, art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271i Nr 214, poz.1806) oraz art.13 ustawy z dnia 25 października 1981r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 1997r. Nr110, poz.721; Nr106, 
poz.680, Nr 141, poz.943; z 1998r. Nr106, poz.668; z 1999r. Nr 101, poz.1178; z 2000r. Nr 12, 
poz.136) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Statut Chocianowskiego Ośrodka Kultury w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXV/175/2000 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 czerwca 2000r. w 
sprawie Statutu Chocianowskiego Ośrodka Kultury w Chocianowie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


